



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,112,924.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	9dc92304-05e8-42d3-ab36-77235d30912b
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:51:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

EJERCICIO 2010

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/03/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,088,698.25
IV.- EFECTIVO	\$	0.68
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>2,088,698.93</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,088,698.93
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,088,698.93
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,110,673.59
(A) Diferencia		-21,974.66
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,345.48
(B) Diferencia	=\$	-28,345.48
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>6,370.82</b>

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
IQ171109	REPORTO	31/03/2014	01/04/2014	0	1	3.51	2,088,698.25	2,088,698.25	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 2,112,924.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	9dc92304-0be8-42d3-ab36-77235d30812b
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:51:37

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

EJERCICIO 2010

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.21
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2988448	BI140403	9.96548791	211,860	3	3.53		2,111,288.27	2,111,294.48
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989720	BI140403	9.96585538	4	1	3.51	39.86		2,111,254.62
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989720	IQ160512	99.71408177	21,173	1	3.51	2,111,246.25		8.37
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989720	BI140403	9.96597159	4	1	3.51		39.86	48.23
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989720	IQ160512	99.72380374	21,173	1	3.51		2,111,452.10	2,111,500.33
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990872	BI140403	9.96695500	7	1	3.49	69.77		2,111,430.56
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990872	IQ180614	99.84040195	21,148	1	3.49	2,111,424.82		5.74
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990872	BI140403	9.96810912	7	1	3.49		69.78	75.52
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990872	IQ180614	99.85008090	21,148	1	3.49		2,111,629.51	2,111,705.03
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992052	BI140403	9.96805474	5	1	3.49	49.84		2,111,655.19
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992052	IQ181018	99.36730629	21,251	1	3.49	2,111,654.63		0.56
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992052	BI140403	9.96896634	5	1	3.49		49.84	50.40
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992052	IQ181018	99.37693959	21,251	1	3.49		2,111,859.34	2,111,909.74
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993316	BI140403	9.96915460	3	1	3.50	29.91		2,111,879.83
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993316	IQ160512	99.80965124	21,159	1	3.50	2,111,872.41		7.42
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993316	BI140403	9.97096931	3	1	3.50		29.91	37.33
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993316	IQ160512	99.81935493	21,159	1	3.50		2,112,077.73	2,112,115.06
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993918	BI140403	9.97025458	3	3	3.50	29.91		2,112,085.15
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993918	IQ160512	99.81944660	21,159	3	3.50	2,112,079.67		5.48
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993918	BI140403	9.97290792	3	3	3.50		29.92	35.40
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993918	IQ160512	99.84856058	21,159	3	3.50		2,112,695.69	2,112,731.09
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995694	BI140403	9.97355525	2	1	3.49	19.95		2,112,711.14
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995694	IQ161110	99.62326066	21,207	1	3.49	2,112,710.49		0.65
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995694	BI140403	9.97596702	2	1	3.49		19.95	20.60
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995694	IQ161110	99.63291864	21,207	1	3.49		2,112,915.31	2,112,935.91
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996860	BI141211	9.73242415	7	1	3.49	68.13		2,112,867.78
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996860	IM161020	99.63962324	21,205	1	3.49	2,112,858.21		9.57
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996860	BI141211	9.73380069	7	1	3.49		68.14	77.71
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996860	IM161020	99.64928271	21,205	1	3.49		2,113,063.04	2,113,140.75
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998068	BI140403	9.97575631	2	1	3.50	19.95		2,113,120.80
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998068	IQ180405	99.68456983	21,198	1	3.50	2,113,113.51		7.29

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,112,924.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	2dc92304-05e8-42d3-ab36-77235d30312b
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del_CFDI
2014-04-01T11:51:37

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

EJERCICIO 2010

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2998068	BI140403	9.97596979	2	1	3.50		19.95	27.24
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2998068	IQ180405	99.69426133	21,198	1	3.50		2,113,318.95	2,113,346.19
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999302	BI141016	9.79842482	8	1	3.49	78.39		2,113,267.80
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999302	IQ151231	100.31620045	21,066	1	3.49	2,113,261.08		6.72
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2999302	BI141016	9.79969993	8	1	3.49		78.40	85.12
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2999302	IQ151231	100.32592561	21,066	1	3.49		2,113,465.95	2,113,551.07
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000536	BI141211	9.73530418	3	4	3.51	29.21		2,113,521.86
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000536	IQ140515	100.25712179	21,081	4	3.51	2,113,520.38		1.48
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3000536	BI141211	9.74046397	3	4	3.51		29.22	30.70
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3000536	IQ140515	100.29622186	21,081	4	3.51		2,114,344.65	2,114,375.35
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001672	BI141016	9.79317567	2	1	3.49	19.59		2,114,355.76
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001672	IQ151231	100.36809568	21,066	1	3.49	2,114,354.30		1.46
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3001672	BI141016	9.79594957	2	1	3.49		19.59	21.05
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3001672	IQ151231	100.37782564	21,066	1	3.49		2,114,559.27	2,114,580.32
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002941	BI140403	9.98676870	6	1	3.49	59.92		2,114,520.40
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002941	IQ181220	99.74129681	21,200	1	3.49	2,114,515.49		4.91
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3002941	BI140403	9.98763482	6	1	3.49		59.93	64.84
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3002941	IQ181220	99.75096606	21,200	1	3.49		2,114,720.48	2,114,785.32
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003553	IM150702	99.81041051	21,188	1	3.49	2,114,782.98		2.34
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3003553	IM150702	99.82008667	21,188	1	3.49		2,114,988.00	2,114,990.34
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005254	BI140403	9.98566707	8	3	3.49	79.89		2,114,910.45
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005254	IQ170831	99.28645087	21,301	3	3.49	2,114,900.69		9.76
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3005254	BI140403	9.98915433	8	3	3.49		79.91	89.67
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3005254	IQ170831	99.31532668	21,301	3	3.49		2,115,515.77	2,115,605.44
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006492	BI141211	9.74491044	217,098	1	3.49	2,115,600.57		4.87
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3006492	BI141211	9.74585517	217,098	1	3.49		2,115,805.67	2,115,810.54
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007612	IQ160811	100.09008137	21,139	1	3.50	2,115,804.23		6.31
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3007612	IQ160811	100.09981235	21,139	1	3.50		2,116,009.93	2,116,016.24
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008766	BI140403	9.99117730	1	1	3.50	9.99		2,116,006.25
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008766	IS180705	100.18477520	21,121	1	3.50	2,116,002.64		3.61
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3008766	BI140403	9.99097125	1	1	3.50		9.99	13.60
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3008766	IS180705	100.19451553	21,121	1	3.50		2,116,208.36	2,116,221.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,112,924.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	9d692304-05e8-42d3-ab36-77235d30812b
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:51:37

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

ejercicio 2010

Cliente Núm: 100004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009948	BI140403	9.99227971	6	1	3.49	59.95		2,116,162.01
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009948	IM160616	99.49041478	21,270	1	3.49	2,116,161.12		0.89
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009948	BI140403	9.99263530	6	1	3.49		59.96	60.85
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009948	IM160616	99.50005971	21,270	1	3.49		2,116,366.27	2,116,427.12
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011214	BI140403	9.99470749	9	3	3.50	89.95		2,116,337.17
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011214	IQ180405	99.85045513	21,195	3	3.50	2,116,330.40		6.77
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011214	BI140403	9.99735949	9	3	3.50		89.98	96.75
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011214	IQ180405	99.87957835	21,195	3	3.50		2,116,947.66	2,117,044.41
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012328	IQ171109	99.56138275	20,979	1	3.51	2,088,698.25		28,346.16
31	RETIRO							28,345.48		0.68



<b>Sello Digital del Emisor:</b>	
e1Gb8EcGoARkA5h5oHo/m0uZR4+izGaWKYzz10ZABQ1+aUTLmi5JLdwnZdbzmVqn3Q3E3GxpPeCTIJeetsa4VsqyifEobXkuFR8jsJ/0nMgPsMRLCfxcnL/XvoPF9kCFPhwMTtATn1EY7isNHgcNOGCAK6Tk0XC6aKXH7zgZWx0=	
<b>Sello Digital del PAC:</b>	
BwIm7efXq+pvctnwYbb3GxMmLqBF2L5HsvDPOR551LD9fywhdrE98VWSz5ZLfxJHBYiB29EMOGwzaPkOuEc7LaRie4HPY0JX1MLH I2KAKwMnH/IdhF8irRYPGYi38eClD4prD/8v+KL9yawaWJbX37IRTSHui7AOVZTgYkk14I=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>	
1.0 9d692304-05e8-42d3-ab36-77235d30812b 2014-04-01T11:56:34 e1Gb8EcGoARkA5h5oHo/m0uZR4+izGaWKYzz10ZABQ1+aUTLmi5JLdwnZdbzmVqn3Q3E3GxpPeCTIJeetsa4VsqyifEobXkuFR8jsJ/0nMgPsMRLCfxcnL/XvoPF9kCFPhwMTtATn1EY7isNHgcNOGCAK6Tk0XC6aKXH7zgZWx0= 00001000000202809550	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICACION DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-04-01T11:56:34

AVISO IMPORTANTE

BANOBTRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx





Serie	Folio Fiscal
MSD	765f777a-dbe0-45c7-b3a0-e9c1bc9d7322
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:00

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,595,693.40

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

EJERCICIO 2011

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/03/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,598,105.62
IV.- EFECTIVO	\$	8.78
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>1,598,114.40</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,598,114.40
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,598,114.40
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,593,305.18
(A) Diferencia		4,809.22
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>4,809.22</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IM160407	REPORTO	31/03/2014	01/04/2014	0	1	3.51	1,598,105.62	1,598,105.62

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 1,595,693.40

Serie	Folio Fiscal
MSD	765f777a-dbe0-46c7-b3a0-e9c1bc9d7322
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:00

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

EJERCICIO 2011

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.36
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2988449	BI140403	9.96548791	159,929	3	3.53		1,593,770.52	1,593,773.88
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989721	BI140403	9.96585538	4	1	3.51	39.86		1,593,734.02
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989721	IQ160512	99.71408177	15,983	1	3.51	1,593,730.17		3.85
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989721	BI140403	9.96597159	4	1	3.51		39.86	43.71
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989721	IQ160512	99.72380396	15,983	1	3.51		1,593,885.56	1,593,929.27
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990969	BI140403	9.96695500	8	1	3.49	79.74		1,593,849.53
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990969	IQ170629	99.81484712	15,968	1	3.49	1,593,843.48		6.05
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990969	BI140403	9.96846629	8	1	3.49		79.75	85.80
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990969	IQ170629	99.82452369	15,968	1	3.49		1,593,997.99	1,594,083.79
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992053	BI140403	9.96805474	7	1	3.49	69.78		1,594,014.01
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992053	IQ170629	99.82549077	15,968	1	3.49	1,594,013.44		0.57
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992053	BI140403	9.96953783	7	1	3.49		69.79	70.36
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992053	IQ170629	99.83516851	15,968	1	3.49		1,594,167.97	1,594,238.33
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993317	BI140403	9.96915460	7	1	3.50	69.78		1,594,168.55
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993317	IQ160512	99.80965124	15,972	1	3.50	1,594,159.75		8.80
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993317	BI140403	9.96954060	7	1	3.50		69.79	78.59
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993317	IQ160512	99.81935498	15,972	1	3.50		1,594,314.74	1,594,393.33
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993919	IQ160512	99.75551048	15,983	3	3.50	1,594,392.32		1.01
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993919	IQ160512	99.78460559	15,983	3	3.50		1,594,857.35	1,594,858.36
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995695	BI140403	9.97355525	8	1	3.49	79.79		1,594,778.57
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995695	IQ161110	99.62326066	16,008	1	3.49	1,594,769.16		9.41
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995695	BI140403	9.97471690	8	1	3.49		79.80	89.21
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995695	IQ161110	99.63291879	16,008	1	3.49		1,594,923.76	1,595,012.97
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996861	BI141211	9.73242415	8	1	3.49	77.86		1,594,935.11
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996861	IM161020	99.63962324	16,007	1	3.49	1,594,931.45		3.66
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996861	BI141211	9.73344351	8	1	3.49		77.87	81.53
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996861	IM161020	99.64928280	16,007	1	3.49		1,595,086.07	1,595,167.60
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998069	BI140403	9.97575631	1	1	3.50	9.98		1,595,157.62
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998069	IQ180405	99.68456983	16,002	1	3.50	1,595,152.49		5.13
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2998069	BI140403	9.98097028	1	1	3.50		9.98	15.11
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2998069	IQ180405	99.69426161	16,002	1	3.50		1,595,307.57	1,595,322.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL: 53409999 TEL: 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,595,693.40

Serie	Folio Fiscal
MSD	765E777a-dbe0-45c7-b3a0-e9c1bc9d7322
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del.CFDI
2014-04-01T11:55:00

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

EJERCICIO 2011

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CDD  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999303	BI141016	9.79842482	9	1	3.49	88.19		1,595,234.49
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999303	IQ151231	100.31620045	15,902	1	3.49	1,595,228.22		6.27
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999303	BI141016	9.79983884	9	1	3.49		88.20	94.47
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999303	IQ151231	100.32592558	15,902	1	3.49		1,595,382.87	1,595,477.34
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000537	BI141211	9.73530418	6	4	3.51	58.41		1,595,418.93
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000537	IQ160512	99.88804107	15,972	4	3.51	1,595,411.79		7.14
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000537	BI141211	9.73879665	6	4	3.51		58.43	65.57
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000537	IQ160512	99.92699728	15,972	4	3.51		1,596,034.00	1,596,099.57
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001673	BI141016	9.79317567	4	1	3.49	39.17		1,596,060.40
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001673	IQ151231	100.36809568	15,902	1	3.49	1,596,053.46		6.94
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001673	BI141016	9.79344933	4	1	3.49		39.17	46.11
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001673	IQ151231	100.37782597	15,902	1	3.49		1,596,208.19	1,596,254.30
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002942	BI140403	9.98676870	9	1	3.49	89.88		1,596,164.42
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002942	IQ181220	99.74129681	16,003	1	3.49	1,596,159.97		4.45
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002942	BI140403	9.98763482	9	1	3.49		89.89	94.34
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002942	IQ181220	99.75096600	16,003	1	3.49		1,596,314.71	1,596,409.05
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003554	IM151112	99.81271199	15,994	1	3.49	1,596,404.52		4.53
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003554	IM151112	99.82238856	15,994	1	3.49		1,596,559.28	1,596,563.81
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005255	BI140403	9.98566707	7	3	3.49	69.90		1,596,493.91
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005255	IQ170209	99.78048696	16,000	3	3.49	1,596,487.79		6.12
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005255	BI140403	9.98861846	7	3	3.49		69.92	76.04
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005255	IQ170209	99.80950637	16,000	3	3.49		1,596,952.10	1,597,028.14
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006493	BI140403	9.98897284	7	1	3.49	69.92		1,596,958.22
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006493	IM160407	99.63530322	16,028	1	3.49	1,596,954.64		3.58
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006493	BI140403	9.98953977	7	1	3.49		69.93	73.51
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006493	IM160407	99.64496231	16,028	1	3.49		1,597,109.46	1,597,182.97
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007697	BI140403	9.99007501	3	1	3.50	29.97		1,597,153.00
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007697	IQ170629	100.03413111	15,966	1	3.50	1,597,144.94		8.06
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007697	BI140403	9.99097125	3	1	3.50		29.97	38.03
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007697	IQ170629	100.04385682	15,966	1	3.50		1,597,300.22	1,597,338.25
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008767	BI140403	9.99117730	9	1	3.50	89.92		1,597,248.33
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008767	IS180705	100.18477520	15,943	1	3.50	1,597,245.87		2.46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 1,595,693.40

Serie	Folio Fiscal
MSD	765f777a-dbe0-46c7-bda0-e9c1bc9d7322
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:00

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

EJERCICIO 2011

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3008767	BI140403	9.99208247	9	1	3.50		89.93	92.39
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3008767	IS180705	100.19451532	15,943	1	3.50		1,597,401.16	1,597,493.55
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009949	BI140403	9.99227971	7	1	3.49	69.95		1,597,423.60
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009949	IM160616	99.49041478	16,056	1	3.49	1,597,418.10		5.50
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3009949	BI140403	9.99382589	7	1	3.49		69.96	75.46
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3009949	IM160616	99.50005984	16,056	1	3.49		1,597,572.96	1,597,648.42
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011215	BI140403	9.99470749	4	3	3.50	39.98		1,597,608.44
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011215	IQ180405	99.85045513	16,000	3	3.50	1,597,607.28		1.16
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3011215	BI140403	9.99791521	4	3	3.50		39.99	41.15
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3011215	IQ180405	99.87957805	16,000	3	3.50		1,598,073.25	1,598,114.40
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012401	IM160407	99.81921431	16,010	1	3.51	1,598,105.62		8.78



<b>Sello Digital del Emisor:</b>	
JXI7oWUY+Iu5dpokducUgNfXk70tDbM3S9176cTKx0xtCweVSM91Maxo2V+3La4OEXCda82Z/ASzaZ8XUU/iB3L4GrkKhZI/FtGTqwI5ZWV3uIaGtITvhWxJ0tPxpAn7QNqB8cIRFU1bs2i5jvailJnmY4kU/RmC6fgsHEgfIQ=	
<b>Sello Digital del PAC:</b>	
Sbc2WcdSDQy0LJvsC8WY8LwIS55PtHuGpZFN/CTRawF2YuvZ7t1Cx2Q1/Xjfv013KUz/N8kC6oSVA+clvwaE6EueJU+HkIa/1H79ur//cSkQW1Ar/RQYjsHJo/hAopCV6i3agYQu4MvO+tLWOPC/6TDjOyr928gF6CKeIFsZV4M=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>	
1.0 765f777a-dbe0-46c7-bda0-e9c1bc9d7322 2014-04-01T12:00:00 JXI7oWUY+Iu5dpokducUgNfXk70tDbM3S9176cTKx0xtCweVSM91Maxo2V+3La4OEXCda82Z/ASzaZ8XUU/iB3L4GrkKhZI/FtGTqwI5ZWV3uIaGtITvhWxJ0tPxpAn7QNqB8cIRFU1bs2i5jvailJnmY4kU/RmC6fgsHEgfIQ= 00001000000202809550	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-04-01T12:00:00

AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 3,267,038.99

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1610804+8236+4dbe-bc02-89e77669f4a8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:16

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

EJERCICIO 2012

Cliente Núm: 1000004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/03/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,270,525.64
IV.- EFECTIVO	\$	2.62
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>3,270,528.26</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,270,528.26
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,270,528.26
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,262,569.83
(A) Diferencia		7,958.43
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,888.21
(B) Diferencia	=\$	-1,888.21
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>9,846.64</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	31/03/2014	01/04/2014	0	1	3.51	39.99	39.99
IQ181018	REPORTO	31/03/2014	01/04/2014	0	1	3.51	3,270,485.65	3,270,485.65

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1e10804-823c-4dbe-bc02-69e77669f4a8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:16

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,267,038.99

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

EJERCICIO 2012

Cliente Núm: 100004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.68
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2988450	BI140403	9.96515278	9	3	3.53		89.69	91.37
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2988450	IQ170629	99.80238547	32,699	3	3.53		3,263,438.20	3,263,529.57
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989722	BI140403	9.96585538	8	1	3.51	79.73		3,263,449.84
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989722	IQ160512	99.71408177	32,728	1	3.51	3,263,442.47		7.37
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989722	BI140403	9.96722171	8	1	3.51		79.74	87.11
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989722	IQ160512	99.72380395	32,728	1	3.51		3,263,760.66	3,263,847.77
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990873	BI140403	9.96695500	7	1	3.49	69.77		3,263,778.00
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990873	IQ180201	99.37491583	32,843	1	3.49	3,263,770.36		7.64
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990873	BI140403	9.96810912	7	1	3.49		69.78	77.42
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990873	IQ180201	99.38454966	32,843	1	3.49		3,264,086.76	3,264,164.18
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992054	BI140403	9.96805474	4	1	3.49	39.87		3,264,124.31
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992054	IQ180201	99.38545130	32,843	1	3.49	3,264,116.38		7.93
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992054	BI140403	9.96846629	4	1	3.49		39.87	47.80
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992054	IQ180201	99.39508626	32,843	1	3.49		3,264,432.82	3,264,480.62
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993318	IQ160512	99.80965124	32,707	1	3.50	3,264,474.26		6.36
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993318	IQ160512	99.81935486	32,707	1	3.50		3,264,791.64	3,264,798.00
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993920	IQ160512	99.81944660	32,707	3	3.50	3,264,794.64		3.36
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993920	IQ160512	99.84856061	32,707	3	3.50		3,265,746.87	3,265,750.23
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995696	BI140403	9.97355525	8	1	3.49	79.79		3,265,670.44
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995696	IQ181220	99.65728353	32,769	1	3.49	3,265,669.52		0.92
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995696	BI140403	9.97471690	8	1	3.49		79.80	80.72
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995696	IQ181220	99.66694463	32,769	1	3.49		3,265,986.11	3,266,066.83
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996862	BI141211	9.73242415	8	1	3.49	77.86		3,265,988.97
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996862	IM161020	99.63962324	32,778	1	3.49	3,265,987.57		1.40
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996862	BI141211	9.73344351	8	1	3.49		77.87	79.27
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996862	IM161020	99.64928273	32,778	1	3.49		3,266,304.19	3,266,383.46
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998070	BI140403	9.97575631	8	1	3.50	79.81		3,266,303.65
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998070	IQ171109	99.36406893	32,872	1	3.50	3,266,295.67		7.98
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2998070	BI140403	9.97721991	8	1	3.50		79.82	87.80
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2998070	IQ171109	99.37372921	32,872	1	3.50		3,266,613.23	3,266,701.03
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999389	IQ151231	100.31620045	32,564	1	3.49	3,266,696.75		4.28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx





Serie	Folio Fiscal
MSD	f1610804-8236-43be-bc02-89e77869f4a8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del.CFDI
2014-04-01T11:55:16

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,267,038.99

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

EJERCICIO 2012

Cliente Núm: 1000004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999389	IQ151231	100.32592550	32,564	1	3.49		3,267,013.44	3,267,017.72
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000538	BI141211	9.73530418	4	4	3.51	38.94		3,266,978.78
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000538	IQ140515	100.25712179	32,586	4	3.51	3,266,978.57		0.21
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000538	BI141211	9.73879665	4	4	3.51		38.96	39.17
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000538	IQ140515	100.29622205	32,586	4	3.51		3,268,252.69	3,268,291.86
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001674	IQ151231	100.36809568	32,563	1	3.49	3,268,286.30		5.56
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001674	IQ151231	100.37782582	32,563	1	3.49		3,268,603.14	3,268,608.70
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003034	BI140403	9.98676870	8	1	3.49	79.89		3,268,528.81
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003034	IQ181220	99.74129681	32,770	1	3.49	3,268,522.30		6.51
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003034	BI140403	9.98721811	8	1	3.49		79.90	86.41
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003034	IQ181220	99.75096628	32,770	1	3.49		3,268,839.17	3,268,925.58
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003555	BI140403	9.98456539	3	1	3.49	29.95		3,268,895.63
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003555	IM150702	99.81041051	32,751	1	3.49	3,268,890.75		4.88
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003555	BI140403	9.98430116	3	1	3.49		29.95	34.83
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003555	IM150702	99.82008643	32,751	1	3.49		3,269,207.65	3,269,242.48
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005256	BI140403	9.98566707	3	3	3.49	29.96		3,269,212.52
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005256	IQ170831	99.28645087	32,927	3	3.49	3,269,204.97		7.55
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005256	BI140403	9.98957112	3	3	3.49		29.97	37.52
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005256	IQ170831	99.31532675	32,927	3	3.49		3,270,155.76	3,270,193.28
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006494	BI140403	9.98897284	6	1	3.49	59.93		3,270,133.35
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006494	IM160407	99.63530322	32,821	1	3.49	3,270,130.29		3.06
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006494	BI140403	9.98930165	6	1	3.49		59.94	63.00
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006494	IM160407	99.64496240	32,821	1	3.49		3,270,447.31	3,270,510.31
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007613	IQ170629	100.03413111	32,675	1	3.50	3,268,615.23		1,895.08
25	RETIRO							1,888.21		6.87
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007613	IQ170629	100.04385653	32,675	1	3.50		3,268,933.01	3,268,939.88
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008768	BI140403	9.99117730	1	1	3.50	9.99		3,268,929.89
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008768	IS180705	100.18477520	32,629	1	3.50	3,268,929.03		0.86
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008768	BI140403	9.99097125	1	1	3.50		9.99	10.85
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008768	IS180705	100.19451539	32,629	1	3.50		3,269,246.84	3,269,257.69
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009950	IM160616	99.49041478	32,860	1	3.49	3,269,255.03		2.66
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009950	IM160616	99.50005983	32,860	1	3.49		3,269,571.97	3,269,574.63

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.  
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,267,038.99

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1610804-8236-4dbe-bc02-89e77869f4a8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:16

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

EJERCICIO 2012

Cliente Núm: 100004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011216	BI140403	9.99470749	2	3	3.50	19.99		3,269,554.64
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011216	IM151112	99.95862093	32,709	3	3.50	3,269,546.53		8.11
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3011216	BI140403	9.99791521	2	3	3.50		20.00	28.11
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3011216	IM151112	99.98777547	32,709	3	3.50		3,270,500.15	3,270,528.26
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012329	BI140403	9.99735355	4	1	3.51	39.99		3,270,488.27
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012329	IQ181018	99.58544666	32,841	1	3.51	3,270,485.65		2.62



<b>Sello Digital del Emisor:</b> xQoAbSv+iMTGGpSx9W12Cpo/dkC/IilyZlxaeBbtTEVVIpYa9dnJcO6uSsMhxICSHjJb+S+QahE0/9+7VeW9x6e6FOoVOi30TOAE OQYLAqay7Sz1ngcsPbspjyVehNBflBt82CFX9WIRZBIk5DXZsmg8gfzzh838+WH5H9h3Pi4=	
<b>Sello Digital del PAC:</b> ky6ivI/OsiiKB4XSEg5LiUsL2XeVSeEwqVArXN/tknKwlv8Xp24pbnTpGp4X7X7uMQVVFIntlYyMDqszsBjKkiaTbBiix8lI876Y Fr5pg/mmQZGUVkCCmRoVQ2BHRDWhjFBxY6M/gZeu/RGNQxy6WftDe9Jewltz87NkpNOqqQ=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>   1.0 f1610804-8236-4dbe-bc02-89e77869f4a8 2014-04-01T12:00:14 xQoAbSv+iMTGGpSx9W12Cpo/dkC/IilyZlxae BbtTEVVIpYa9dnJcO6uSsMhxICSHjJb+S+QahE0/9+7VeW9x6e6FOoVOi30TOAEQYLAqay7Sz1ngcsPbspjyVehNBflBt82CFX9 WIRZBIk5DXZsmg8gfzzh838+WH5H9h3Pi4= 00001000000202809550	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b> AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b> RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-04-01T12:00:14

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y FIDUCIA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL: 53460999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 19,762,471.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	9fed9876-5551-4c9e-82f5-93b5a43aa7de

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:35

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

EJERCICIO 2013

Cliente Núm: 1000004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/03/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	17,644,318.24
IV.- EFECTIVO	\$	3.98
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>17,644,322.22</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	17,644,322.22
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	17,644,322.22
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	21,059,012.21
(A) Diferencia		-3,414,689.99
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	3,474,594.13
(B) Diferencia	=\$	-3,474,594.13
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>59,904.14</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	31/03/2014	01/04/2014	0	1	3.51	49.99	49.99
IQ171109	REPORTO	31/03/2014	01/04/2014	0	1	3.51	17,644,268.25	17,644,268.25

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

**Saldo Promedio 19,762,471.03**

Serie	Folio Fiscal
MSD	9fe39876-5551-4c8e-82f5-93b5a43aa7de
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:35

**ESTADO DE CUENTA -FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

**EJERCICIO 2013**

Cliente Núm: 1000004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.22
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2988451	BI141016	9.78588136	8,803	3	3.53		86,145.11	86,147.33
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2988451	BI141211	9.72340346	2,157,584	3	3.53		20,979,059.74	21,065,207.07
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989723	BI140403	9.96585538	3	1	3.51	29.90		21,065,177.17
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2989723	IM160407	99.77631991	211,124	1	3.51	21,065,175.76		1.41
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989723	BI140403	9.96763842	3	1	3.51		29.90	31.31
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2989723	IM160407	99.78604808	211,124	1	3.51		21,067,229.61	21,067,260.92
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990874	BI140403	9.96695500	3	1	3.49	29.90		21,067,231.02
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990874	IQ170629	99.81484712	32,819	1	3.49	3,275,823.47		17,791,407.55
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2990874	IQ180614	99.84040195	174,680	1	3.49	17,440,121.41		351,286.14
04	RETIRO							5,234.47		346,051.67
04	RETIRO							346,049.00		2.67
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990874	BI140403	9.96763288	3	1	3.49		29.90	32.57
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990874	IQ170629	99.82452369	32,819	1	3.49		3,276,141.04	3,276,173.61
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2990874	IQ180614	99.85008091	174,680	1	3.49		17,441,812.13	20,717,985.74
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992055	BI140403	9.96805474	9	1	3.49	89.71		20,717,896.03
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2992055	IQ180201	99.38545130	208,460	1	3.49	20,717,891.18		4.85
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992055	BI140403	9.96874410	9	1	3.49		89.72	94.57
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2992055	IQ180201	99.39508618	208,460	1	3.49		20,719,899.66	20,719,994.23
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993319	IQ160512	99.80965124	207,595	1	3.50	20,719,984.55		9.68
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993319	IQ160512	99.81935496	207,595	1	3.50		20,721,998.99	20,722,008.67
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993921	BI140403	9.97025458	9	3	3.50	89.73		20,721,918.94
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2993921	IQ160512	99.81944660	207,594	3	3.50	20,721,918.20		0.74
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993921	BI140403	9.97290792	9	3	3.50		89.76	90.50
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2993921	IQ160512	99.84856062	207,594	3	3.50		20,727,962.09	20,728,052.59
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995697	BI140403	9.97355525	3	1	3.49	29.92		20,728,022.67
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2995697	IQ181220	99.65728353	207,993	1	3.49	20,728,017.37		5.30
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995697	BI140403	9.97430019	3	1	3.49		29.92	35.22
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2995697	IQ181220	99.66694473	207,993	1	3.49		20,730,026.84	20,730,062.06
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2996863	IQ160211	99.85519344	207,601	1	3.49	20,730,038.01		24.05
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2996863	IQ160211	99.86487383	207,601	1	3.49		20,732,047.67	20,732,071.72
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998071	BI140403	9.97575631	5	1	3.50	49.88		20,732,021.84

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y FIDUCIARÍA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53409999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 19,762,471.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	9fed8876-5551-4c9e-62f5-92b5a43aa7de
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:35

## ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

EJERCICIO 2013

Cliente Núm: 100004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

### DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998071	IQ171109	99.36406893	208,647	1	3.50	20,732,014.89		6.95
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998071	BI140403	9.97696989	5	1	3.50		49.88	56.83
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2998071	IQ171109	99.37372933	208,647	1	3.50		20,734,030.50	20,734,087.33
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999304	IQ170629	99.90882391	207,530	1	3.49	20,734,078.23		9.10
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2999304	IQ170629	99.91850953	207,530	1	3.49		20,736,088.28	20,736,097.38
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000539	BI141211	9.73530418	1	4	3.51	9.74		20,736,087.64
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000539	IQ140515	100.25712179	206,829	4	3.51	20,736,080.24		7.40
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000539	BI141211	9.74379860	1	4	3.51		9.74	17.14
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3000539	IQ140515	100.29622205	206,829	4	3.51		20,744,167.31	20,744,184.45
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001675	IQ180405	99.74672093	207,968	1	3.49	20,744,126.06		58.39
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3001675	IQ180405	99.75639083	207,968	1	3.49		20,746,137.09	20,746,195.48
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002943	BI140403	9.98676870	1,909,449	1	3.49	19,069,225.51		1,676,969.97
19	RETIRO							662,069.61		1,014,900.36
19	RETIRO							1,262.76		1,013,637.60
19	RETIRO							382,480.62		631,156.98
19	RETIRO							9,931.03		621,225.95
19	RETIRO							84,183.81		537,042.14
19	RETIRO							526,988.50		10,053.64
19	RETIRO							10,049.55		4.09
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3002943	BI140403	9.98773686	1,909,449	1	3.49		19,071,074.17	19,071,078.26
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003556	BI140403	9.98456539	5	1	3.49	49.92		19,071,028.34
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003556	IM150702	99.81041051	125,201	1	3.49	12,496,363.21		6,574,665.13
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003556	IM151112	99.81271199	65,870	1	3.49	6,574,663.34		1.79
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003556	BI140403	9.98496789	5	1	3.49		49.92	51.71
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003556	IM150702	99.82008660	125,201	1	3.49		12,497,574.66	12,497,626.37
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3003556	IM151112	99.82238830	65,870	1	3.49		6,575,300.72	19,072,927.09
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005257	BI140403	9.98566707	3	3	3.49	29.96		19,072,897.13
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005257	IM160204	99.73067410	191,244	3	3.49	19,072,893.04		4.09
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005257	BI140403	9.98957112	3	3	3.49		29.97	34.06
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3005257	IM160204	99.75967912	191,244	3	3.49		19,078,440.07	19,078,474.13
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006495	IQ160811	100.08023224	190,631	1	3.49	19,078,394.75		79.38
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3006495	IQ160811	100.08993445	190,631	1	3.49		19,080,244.29	19,080,323.67

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

**Saldo Promedio 19,762,471.03**

Serie	Folio Fiscal
MSD	2fed6876-5851-4c9e-62f0-93b5a43aa7de
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:35

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

**EJERCICIO 2013**

Cliente Núm: 1000004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007614	BI140403	9.99007501	6	1	3.50	59.94		19,080,263.73
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3007614	IQ170629	100.03413111	182,419	1	3.50	18,248,126.16		832,137.57
25	RETIRO							13,493.25		818,644.32
25	RETIRO							818,636.03		8.29
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3007614	BI140403	9.99097125	6	1	3.50		59.95	68.24
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3007614	IQ170629	100.04385663	182,419	1	3.50	18,249,900.28		18,249,968.52
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008769	BI140403	9.99117730	6	1	3.50	59.95		18,249,908.57
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3008769	IT150702	100.34187135	175,756	1	3.50	17,635,685.94		614,222.63
26	RETIRO							614,215.50		7.13
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3008769	BI140403	9.99263808	6	1	3.50		59.96	67.09
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3008769	IT150702	100.35162680	175,756	1	3.50	17,637,400.52		17,637,467.61
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3009951	IM160616	99.49041478	177,278	1	3.49	17,637,461.75		5.86
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3009951	IM160616	99.50005982	177,278	1	3.49		17,639,171.60	17,639,177.46
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011217	BI140403	9.99470749	3	3	3.50	29.98		17,639,147.48
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3011217	IQ160811	100.36040130	175,758	3	3.50	17,639,143.41		4.07
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3011217	BI140403	9.99624806	3	3	3.50		29.99	34.06
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3011217	IQ160811	100.38967307	175,758	3	3.50	17,644,288.16		17,644,322.22
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012330	BI140403	9.99735355	5	1	3.51	49.99		17,644,272.23
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012330	IQ171109	99.56138275	177,220	1	3.51	17,644,268.25		3.98

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBERÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL: 53403999 TEL: 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 19,762,471.03

Serie	Folio Fiscal
MSD	2fed8878-5551-4c8e-82f5-93b5a43aa7de
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-04-01T11:55:35

## ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

EJERCICIO 2013

Cliente Núm: 1000004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CDD  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2014 al 31/03/2014  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado



LrAd9NGVY/+rftm7OIZ/zmhyWkma5ZDo35M4RsQmXq4S1KwQShxqf74jagFrIHFqkd5yUK8HOzp2xT7/v4/0ZqZ30LgbL8xGokVe FINhk6R1qUfVOrvC9g6w1tdtGw9xOoYx5KSFHguFMAZEBgK3zgb3Bfw42ArMnzVrPJ5l5nk=	
Sello Digital del PAC: VPggHzncYpynXVaDncsZf1o93Ma/zjv04p6SCSBKb64RUImkronMhaUHDGIb9R9PnXEQUmpZWXWQCcUajTdkwj+H2r03LhpeHny8 yvdeMVMqlaiY6hIosMgbt/MeCV1156QW8WiCW1T1FxeQ+ZYikHoZ5IW3fAGfMPaVOTpyKho=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT   1.0 9fed8878-5551-4c8e-82f5-93b5a43aa7de 2014-04-01T12:00:35 LrAd9NGVY/+rftm7OIZ/zmhyWkma5ZDo35M4R sQmXq4S1KwQShxqf74jagFrIHFqkd5yUK8HOzp2xT7/v4/0ZqZ30LgbL8xGokVeFINhk6R1qUfVOrvC9g6w1tdtGw9xOoYx5KSFH guFMAZEBgK3zgb3Bfw42ArMnzVrPJ5l5nk= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-04-01T12:00:35

### AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx